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Klasyfikacja: K-40

Zawodnik

MARZEC Karolina
FILDEBRANDT Basia
MASYS Agnieszka
LEWANDOWSKA Anna
WOJCICKA Anna

KOLE) Monika

SUSZA Matgorzata
BEDNARZ Katarzyna
WIECZOREK Magdalena

STACHOWICZ Matgorzata

KACHNOWICZ-BUKALA
Izabela

OSTROWSKA Ina
ZIELINSKA-RYZ Katarzyna

PRABUCKA Karolina

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

XII DZIKI WEEKEND - FESTIWAL 3 DNI

Festiwal Biegowy Dziki Weekend 2022

Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik

2022-08-19
Police
22,5 km

Kategoria Mkat

101 DZIKIE DZIKI GORZOW K-40
41 SEKTOR DOBRE) ZABAWY K-40
102  GRUPA MALBORK K-40
95 HELL'S HEAVEN SZCZECIN K-40
199  HELL'S HEAVEN SZCZECIN K-40
79 DZIKIE DZIKI GORZOW K-40
177 K-40
6 K-40
189 K-40
171 K-40
71 BRAUNSCHWEIG HASH HOUSE HARRIERS K-40
121 K-40
209 K-40
136 K-40
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14

Etap 5km

00:26:58.00

00:27:34.00

00:31:47.00

00:30:58.00

00:32:24.00

00:36:11.00

00:32:49.00

00:40:13.00

00:36:51.00

00:41:42.00

00:32:32.00

00:47:44.00

00:41:45.00

00:45:10.00

Etap 10km

00:52:43.00

00:55:27.00

01:02:01.00

01:07:22.00

01:10:30.00

01:12:00.00

01:07:09.00

01:15:20.00

01:12:32.00

01:23:43.00

01:04:16.00

01:30:09.00

01:23:50.00

01:32:22.00

B4SF’®RT

'~ HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Etap 7.5km

01:15:18.00

01:30:41.00

01:33:15.00

01:32:06.00

01:31:57.00

01:35:10.00

02:06:52.00

02:05:33.00

02:16:53.00

02:02:24.00

02:39:14.00

02:22:28.00

02:37:27.00

02:35:04.00

Czas
netto
22.5km

02:34:59.00

02:53:42.00

03:07:03.00

03:10:26.00

03:14:51.00

03:23:21.00

03:46:50.00

04:01:06.00

04:06:16.00

04:07:49.00

04:16:02.00

04:40:21.00

04:43:02.00

04:52:36.00

+00:18:43
(10.8%)
+00:32:04
(17.1%)
+00:35:27
(18.6%)
+00:39:52
(20.5%)
+00:48:22
(23.8%)
+01:11:51
(31.7%)
+01:26:07
(35.7%)
+01:31:17
(37.1%)
+01:32:50
(37.5%)
+01:41:03
(39.5%)
+02:05:22
(44.7%)
+02:08:03
(45.2%)
+02:17:37
(47.0%)

Tempo Tempo
min/km km/h

6:53

7:43

8:18

8:27

8:39

9:02

10:04

10:42

10:56

11:00

11:22

12:27

12:34

13:00

8.7
(100%)
7.8
(89.7%)
7.2
(82.8%)
7.1
(81.6%)
6.9
(79.3%)
6.6
(75.9%)
6
(69.0%)
5.6
(64.4%)
OS>
(63.2%)
5.4
(62.1%)
5.3
(60.9%)
4.8
(55.2%)
4.8
(55.2%)
4.6
(52.9%)


file:///festiwal-biegowy-dziki-weekend-2022/m773.html
http://herkules.org.pl

Czas

netto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Etap 5km Etap 10km Etap 7.5km 22.5km min/km km/h
+02:53:19 4.1
15 WALUKIEWICZ Magdalena 186 NZ K-40 15 00:48:15.00 01:46:16.00 02:53:47.00 05:28:18.00 (52.8%) 14:35 (47.1%)
- e s . o +02:54:49 _ 4.1
16 LEBIODA Alicja 92 K-40 16 00:48:40.00 01:46:17.00 02:54:51.00 05:29:48.00 (53.0%) 14:39 (47.1%)
00:51:45.00  00:00:00.00  00:00:00.00 o
NAJMARK Matgorzata 115 GRUPA AZOTY K-40 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)
BOCK Agnieszka 11 BRAUNSCHWEIG HASH HOUSE HARRIERS K-40 00:31:14.00  01:02:29.00  00:00:00.00  p\p - - (0.0%)
DNF DNF DNF
. 00:36:44.00 00:00:00.00  02:22:59.00 o
RADCZUK Karolina 139 GRUPA AZOTY K-40 DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)

Znaleziono 19 wynik(6w)
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